News Release

2024年 3月 11日

各位

アストモスエネルギー株式会社

当社役員人事について

アストモスエネルギー株式会社(本社：東京都千代田区 社長：山中光)の役員

人事について下記の通り内定しましたのでお知らせ致します。正式には 2024

年 3月 29日開催の株主総会・取締役会において決定される予定です。

                   記

１． 新任

役位 氏 名

取締役（非常勤） 佐藤
さとう

 利宣
としのぶ

監査役（非常勤） 仙當
せんとう

 毅行
たけゆき

監査役（非常勤） 砂倉
さくら

 瑞孝
みずたか

２． 退任

役位 氏 名

取締役（非常勤） 坂本
さかもと

  勝
かつ

英
ひで

監査役（非常勤） 堀川
ほりかわ

 泰
やす

延
のぶ

以上

別添資料１．取締役及び監査役一覧(2024年 3 月 29 日付)

News Release

取締役及び監査役一覧(2024年 3 月 29 日付)

氏名 新 現

山中
やまなか

 光
みつる

 代表取締役社長 代表取締役社長

荒木
あらき

 徹
とおる

 代表取締役副社長 代表取締役副社長

花田
はなだ

 武和
たけかず

取締役

経理財務・内部監査・

内部統制管掌

取締役

経理財務・内部監査・

内部統制管掌

保科
ほしな

 成喜
なるき

取締役

経営企画・ｸﾞﾘｰﾝ戦略・ﾃﾞｼﾞﾀﾙ戦略

管掌（兼）ﾃﾞｼﾞﾀﾙ戦略室長

取締役

経営企画・ｸﾞﾘｰﾝ戦略・

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ戦略管掌

山田
やまだ

 秀樹
ひでき

 取締役（非常勤） 取締役（非常勤）

佐藤
さとう

 利宣
としのぶ

 取締役（非常勤） 三菱商事株式会社

北見
きたみ

 雅一
まさいち

 常勤監査役 常勤監査役

足立
あだち

 和宏
かずひろ

 監査役（非常勤） 監査役（非常勤）

仙當
せんとう

 毅行
たけゆき

 監査役（非常勤） 三菱商事株式会社

砂倉
さくら

 瑞孝
みずたか

 監査役（非常勤） 三菱商事株式会社

【本件に関するお問い合わせ先】

人事総務部 進藤  電話：050-3816-0700

e-mail: kuniaki.shinto@astomos.com

URL: https://www.astomos.jp/

mailto:kuniaki.shinto@astomos.com
https://www.astomos.jp/